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収容定員充足率

学 部 学 科

政治経済学科
政治経済学部

コミュニティ政策学科

欧米文化学科

人文学部 日本文化学科

児童学科

児童学科

人間福祉学部 こども心理学科

人間福祉学科

心理福祉学部 心理福祉学科

合 計

※政治経済学部コミュニティ政策学科は2013年より募集停止

※人間福祉学部の3学科は2018年度より募集停止

聖学院大学

2021/05/01現在

在籍学生 収容定員数 充足率

720 640 112.5% 

l 

363 320 113.4% 

425 320 132.8% 

340 400 85.0% 

11 

12 

8 

528 520 101.5% 

2,408 2,200 109.5% 

聖学院大学DATA




